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 لیگ قهرمانان اروپا
یوونتوس - موناکو

برنامه

دیه گو مارادونا، اسطوره فوتبال آرژانتین سرمربی تیم فجیره در 
دسته دوم امارات شــد.  علی رغم اخباری که در هفته های اخیر 
مبنی بر احتمال پذیرش پستی مدیریتی در فیفا توسط مارادونا 
وجود داشت، او به عنوان سرمربی تیم دسته دومی فجیره امارات 
انتخاب شــد.  مارادونا از ســال 2012  و بعد از جدایی از الوصل، 
هدایت تیمی را در دســت نگرفته بود اما حالا ماموریت دارد با 
قراردادی یک ساله تیم فجیره را به دسته اول امارات بازگرداند.  

تحلیل روز

عکس نوشت

A به بهانه شکست عجیب اینتر و میلان در سری

اینتر  عجیب  از شکســت  بعد 
جدولی،  انتهای  جنوای  مقابل 
میلان هم در سن ســیرو بازی را 4 - یک به 
رم واگذار کرد تا هفتــه بد میلانی ها تکمیل 
شــود. در فوتبال ایتالیا مدت هاست که دیگر 
اثری از ابهت میلانی ها نیست و نتایج ضعیف، 
قرار گرفتــن در میانه های جدول و غیبت در 
لیگ قهرمانــان اروپا برای این 2 تیم پرافتخار 
تبدیــل به عادت شــده اســت.  نرآتزوری و 
روسونری هایی که سال ها با تکیه بر ستارگان 
و سبک فوتبالی خود جوزپه مه آتزا )سن سیرو( 
را به یکــی از معبد های اصلی فوتبال در دنیا 
تبدیل کرده بودند، اکنــون از روزهای خوب 
گذشــته فاصلــه گرفته انــد و هوادارانی که 
همچنــان منتظر حضور ایــن   2 تیم در لیگ 
قهرمانان هســتند، باید یک سال دیگر هم با 
همین حسرت زندگی کنند. بعد از افول اینتر 
و میلان بود که مالکان سرشناس این 2 باشگاه 
وسوســه انگیز  پیشــنهادات  تســلیم  بالاخر 
چینی ها شــدند.  9 ماه بعد از این که کمپانی  
ســونینگ اینتر را خرید، گروه  سرمایه گذاران  
 روسونری اسپورت لوکس ، به رهبری 2 تاجر  
چینی، یان هونگ لــی و هان لی، هم بالاخره 
پروســه  خرید میــلان را تکمیــل کردند تا 

چینی ها رســما مالک 2  باشگاه بزرگ فوتبال 
ایتالیا و شهر میلان شوند. اما آیا واقعا چینی 
شــدن غول های میلان می تواند دردی از این 
2 تیــم بزرگ و ریشــه  دار دوا کند؟ با نگاهی 
گذرا به یادداشت ها و مقالاتی که در ماه های 
اخیر نوشته شده، به این نتیجه می رسیم که 
پاسخ اکثر بزرگان دنیای فوتبال به این سوال 
منفی است. این   2     تیم برای بازگشت به دوران 
طلایی خــود هرچند نیاز به ســرمایه گذاری 
دارنــد و مهم ترین فاکتــور در فوتبال امروز 
سرمایه است ولی مشکلات 2 تیم بزرگ شهر 
میــلان این روزها در پول و ســرمایه خلاصه 
نمی شــود. میلان و اینتر در این ســال ها با 
تکیه بر تیم های پایه خود می توانســتند نیاز 
خود را مانند گذشــته بر طرف ســازند. هنوز 
فراموش نکرده ایم که در ســال های نه چندان 
دور ماتزولا، برادران بارســی، کاســتا کورتا، 
مالدینــی و برگومی از همین تیم های پایه به 
تیم اصلی پا گذاشــتند و اســطوره شدند. اما 
در 10 ســال اخیر مدیران این   2 تیم بازیکنان 
جوان و پــرورش یافته خــود را راحت کنار 
گذاشــتند و به جای آن ها بازیکنان پا به سن 
گذاشته  ای مانند اســین، روکی، ملو، الکس، 
زاکاردو، مودینگایی،  تــورس و...  را خریداری 

کرده اند. این در حالیســت که اوبامیانگ، مرد 
ســال فوتبال آفریقا محصول آکادمی میلان 
است که به سنت اتین فروخته شد و اکنون با 
حضور در دورتموند100 میلیون قیمت گذاری 
شده است.  الشــعراوی  که برای تیم پریماورا 
میلان خریداری شــد به راحتی کنار گذاشته 
شد، بناسی، ستاره سابق تیم زیر 21  ساله های 
ایتالیا در اینتر محو شــد، دونکان، عضو تیم 
اینتر قهرمان اروپا در ســال 2012 بود که در 
تابســتان 2015 با مبلــغ 5. 2 میلیون یورو 
فروخته شــد و در حال حاضر از عوامل اصلی 
موفقیت تیم ساسولو بوده و توجه بسیاری از 
تیم های بزرگ را به خود جلب کرده اســت. 
به این لیســت بلند بالا دســترو، پالوشــی و 
بونوچــی را هــم اضافه کنید. اوضــاع زمانی 
ناامیدکننده تر می شــود که مدیران چینی و 
غیرفوتبالــی میلان در حال تکرار اشــتباهات 

گذشته هستند و بدون توجه به تیم های پایه 
قصد دارند بازیکنانی را به خدمت بگیرند که 
درخششان در سری A هیچ تضمینی ندارد.  
روزنامه گاتزتادلو اسپورت ایتالیا در شماره روز 
گذشته خود آینده میلانی ها با مدیران چینی 
را اســفناک تر از این روزها  پیش بینی کرد و 
نوشــت: »با چینی ها توجه بــه تیم های پایه 
اینتر و میلان به صفر رسیده و نگاه تجاری به 
این 2 تیم باعث شــده تا آینده تیره تر از حال 
پیش بینی شــود. فراموش نمی کنیم که این 
نگاه چینی و تجاری باعث شد تا داربی میلان  
در این فصل ظهر برگزار شــود تا تماشاگرا  ن 
چینی بتوانند در ســاعت مناســبی بازی را 
ببینند، فقط بــه خاطر این که تبلیغات درون 
زمین بیشــتر دیده شــود! اینتر و میلان این 
روزها سمبل جنس های  بی کیفیت چینی در 

دنیای فوتبال هستند. «

چینیبیکیفیت!

امشب و فردا 2 دیدار برگشت از مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا برگزار و تکلیف مسافران پرواز 
کاردیف مشخص می شــود.  هیجان در چمپیونزلیگ به بالاترین 
حد ممکن رسیده و عاشــقان فوتبال بی صبرانه منتظر اعلام 2 
تیم فینالیست این فصل هستند.  امشب سربازان ماکسی آلگری 
در خانــه خود پذیرای موناکویی هســتند کــه در دیدار رفت با 
شکست 2 - صفر بدرقه اش کردند.   شاگردان ژاردیم در بازی رفت 
بسیار خوب کار کردند اما نتوانستند از سد دفاع مستحکم بانوی 
پیــر و مهم تر از آن ســنگربان پرقدرتی همچون جی جی بوفون 
بگذرند.  بر هیچ کس پوشیده نیست که حضور نماینده لوشامپیونا 
تا همین  جای کار هم تعجب بسیاری را برانگیخته.  بیانکونری که 
پیش تر با مکس آلگری به فینال لیگ  قهرمانان نیز رســیده  بود، 
آمــده تا با حذف موناکو، یک  بار دیگــر به فینال لیگ  قهرمانان 
برسد و این بار کار نیمه تمام را تمام بکند.  در سوی دیگر میدان 
اما لئونــاردو ژاردیم، قهرمان پرتغالــی موناکویی ها نیز تیمی را 

ســاخته و روانه   مســابقات مختلف کرده که تمامی فاکتورهای 
مثبت را داراســت و بسیار چشم نواز نیز بازی می کند.  موناکو در 
همین فصــل از چمپیونزلیگ در 6 بازی از  7 بازی خانگی خود 
پیروز شــده بود اما در دیدار رفــت از مرحله نیمه نهایی قافیه را 
به یووه باتجربه باخــت.    یوونتوس خط حمله موناکو که تا پیش 
از بازی مقابل تیمشــان مهارنشدنی بود را مهار کرد و حالا این 
تیم نزدیک به 10 ساعت است که در لیگ قهرمانان گلی نخورده ، 
یعنی 621 دقیقه.  هرچند امباپه بازیکنی بود که بیشــتر از باقی 
هم تیمی هایــش دفاع یووه را به هم ریخــت و بارها باعث از هم 
گسســتن خط دفاعی یووه شد.  در واقع او خطرناک ترین بازیکن 
بازی رفت مقابل یووه بود.  وقتی ضربه ســر خطرناک او توســط 
بوفون مهار شد، شاهد نمایش تجربه و قدرت دروازه بان ایتالیایی 
مقابل ملی پوش فرانســوی و جوان بودیــم.  او بارها در حرکات 
ترکیبی و عملکردش در میانه زمین توانایی هایش را نشــان داد. 
 در نهایت البته نتوانست گل بزند چون خط دفاعی مستحکم یووه 

کارش را به درســتی و به خوبی انجام داد.  بازی برگشت مطمئنا 
دیداری دیدنی و جذاب خواهد بود، موناکو نمی خواهد به راحتی 
رسیدن به فینال را از دست دهد، اما مطمئنا قرار گرفتن مقابل 
غول تورینی در خانه هم کار آســانی نخواهد بود.  امباپه باید در 
جایی موفق کار کند که رونالدو و مســی هم نتوانستند. او باید 
ثابــت کند که سوپراســتار آینده نه، بلکــه همین حالا هم یک 

سوپراستار است.

کار نیمه تمام بانوی پیر نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا

آرســن ونگر، سرمربی فرانسوی آرسنال در مورد پیروزی تیمش برابر شیاطین سرخ 
صحبت کرد.   توپچی ها موفق شــدند بــا 2 گل یونایتد را مغلوب کنند تا ونگر اولین 
پیــروزی خود برابر مورینیو در لیگ برتر را جشــن بگیرد.  ونگر گفت: »این پیروزی 
به علت صبر  و حوصله ما حاصل شــد زیرا ما در نیمه اول کمی عصبی بازی کردیم 
اما در 45 دقیقه دوم موفق شــدیم 2 گل به ثمر برســانیم تا یک پیروزی خوب به 
دســت آوریم.  تا به  حال دیدارهای زیادی بین من و مورینیو به تســاوی رسیده بود 
و تیم های قدرتمندی بودند که  ما در برابرشــان بازی کرده بودیم.  این بازی ها نبرد 
بین مربیان نیســت.  از نظر دفاعی بازی خوبی ارائه دادیم و اگرچه گل اول ما کمی 
با خوش شانســی همراه بود اما گل دوم به زیبایی به ثمر رسید.   کاری که باید انجام 
دهیم این اســت که تمرکزمان را حفظ کنیم و بازی ها را ببریم.  در نیمه اول یک مقدار مضطرب بودیم و در نیمه 
دوم ســرعت بازی مان کم بود.  برای کسب ســهمیه هنوز از لحاظ ریاضی شانس داریم اما به کمک هم نیاز داریم. 

 بهترین کمکی که  خودمان می توانیم به خودمان کنیم، پیروزی در دیدارهای آتی است. «

مورینیو پس از شکســت 2- صفر منچستریونایتد مقابل آرسنال که باعث شد رکورد 
شکست ناپذیری این مربی مقابل آرسن ونگر به پایان برسد، عنوان کرد این نخستین 
بار اســت که هنگام ترک ورزشگاه خانگی آرسنال هواداران این تیم را شادمان دیده 
است: »ما به دنبال کسب نتیجه در این بازی بودیم اما حالا تمام تمرکز ما روی لیگ 
اروپاست.  کسب سهمیه لیگ قهرمانان از طریق لیگ، الان دیگر غیرممکن است.  شما 
می توانید بگویید که با قوی ترین تیم خودمان بازی نکردیم اما نمی توانید بگویید برای 
کســب پیروزی تلاش نکردیم.  همه تمرکز ما فعلا روی بازی با سلتاویگو ست.  در کل 
با توجه به شــرایط فکر می کنم تیمم خوب بود و برای کسب پیروزی تلاش کرد.  به 
نظرم آرســنال بهتر از ما نبود اما این پیروزی را به آن ها تبریک می گویم.     آن ها گل 
زدند و پیروز شدند تا سرانجام هنگام ترک این ورزشگاه هواداران آرسنال را خوشحال ببینم.  این نخستین بار است 
که لبخند آن ها را می بینم.  همیشه بعد بازی هنگام ترک هایبوری و امارات آن ها را گریان می دیدم.  واقعا فکر می کنید 

از این که باشگاه بزرگی مثل آرسنال قهرمان نمی شود، لذت می برم؟ نه، این طور نیست. «

باشــگاه رئال مادرید با پیشنهادی که رقم آن می تواند به 50 میلیون یورو برسد، برای خرید 
وینیسیوس جونیور، پدیده باشگاه فلامنگوی برزیل دست به کار شده و از بیم تکرار اتفاقی 
مانند از دســت دادن نیمار، ستاره سابق سانتوس که به بارسلونا پیوست، حاضر شده به او 
و باشــگاهش حتی رقمی بالاتر از غرامت فسخ قراردادشــان پیشنهاد بدهد.  پدیده جدید 
فوتبال برزیل که به زودی اولین بازی اش را با فلامنگو انجام خواهد داد، با درخششــی که 
در رقابت های  جام زیر  17 ساله های آمریکای  جنوبی داشت، اهالی دنیای فوتبال را متحیر و 
مشتریان فراوانی پیدا کرده است. از ماه ژانویه امسال، بزرگان فوتبال اروپا جنگ برای جذب 
وینیسیوس را آغاز کرده اند اما طبق ادعای شبکه گلوبو اسپورت که گزارش اخیر نشریه مارکا 
را تایید کرده ، این کهکشانی ها هستند که توانسته اند با این بازیکن جوان به توافق برسند.   
گلوبواسپورته ادعا کرده که رئال مادرید از ترس از دست دادن وینیسیوس، به او قراردادی 49 میلیون یورویی پیشنهاد کرده 
و این در حالیست که غرامت فسخ قرارداد او با فلامنگو 30 میلیون یورو  ست.   از قرار معلوم نمایندگانی از باشگاه رئال مادرید به 

ریودوژانیرو سفر کرده اند تا به صورت قطعی با وینیسیوس قرارداد ببندند و از رئالی شدن او اطمینان حاصل کنند.

ونگر: این بازی نبرد بین مربیان نیست

مورینیو: بالاخره لبخند آرسنالی ها را دیدم!

رئال نیمار جدید را با قیمتی نجومی جذب کرد

یونایتد اسبش را برای لیگ اروپا زین کرده
شکســت آقای خاص در خانه توپچی ها نوار 25 
بازی بدون شکســت شیاطین سرخ در لیگ برتر 
را از هم گسســت تا امیدهای ماندن در جمع 4 
تیم برتر جزیره برای راه یابی به رقابت های  فصل بعد لیگ قهرمانان اروپا هم 
کمرنگ شود.  تساوی بدون گل لیورپول مقابل ساوتهمپتون به این معنا بود 
که یونایتد با پیروزی مقابل آرســنال می تواند سرنوشت چهارم شدن را در 
دستان خودش بگیرد اما شکست  2 - صفر  در امیریتس باعث شد تا یونایتد 
در 3 هفتــه به پایان لیگ 4 امتیاز با رده  چهارم فاصله پیدا کند.  یونایتد در 
این بازی 8  تغییر در ترکیب اصلی اش داشــت تا برای بازی برگشــت نیمه 
نهایی یوروپا لیگ آماده باشد.  شیاطین  سرخ در ماه های اخیر لیگ برتر تیم 
مقاومی بودند و برای همین شکست نخوردند، اما در عین حال هرگز از ضعف 
رقبا و امتیازاتی که آن ها از دست دادند هم استفاده نکردند.  یونایتدی ها در 
این چند ماه هر 2 اسب شان، در لیگ و اروپا را با شتاب راندند و قابل انتظار 
بود کــه بالاخره یک جا تاثیر منفی حضور در ایــن 2 کورس هم زمان بروز 
کند، اتفاقی که مقابل آرســنال افتاد.  امتیازاتی که لیورپول در این هفته ها 
از دست داد، شــانس خوبی برای آن ها ایجاد کرد.  با این حال یونایتد موفق 
نشد از این فرصت استفاده کند.   2  امتیازی که آن ها مقابل سوانسی از دست 
دادند ســخت ترین ضربه بود.  این بازی هایست که امیدهای یک تیم را نابود 
می کنــد و خود مورینیو هم به خوبی این را می داند.  حالا دیگر برای یونایتد 
خیلی دیر شده.  شــیاطین این فصل در لیگ شکست خوردند و باید دیگر 
تمام تمرکزشان متوجه لیگ اروپا و بازی پنج شنبه باشد.  به نظر می رسد که 
آن ها در این تورنمنت به مشکل بر نمی خورند، چون رقابتی کاملا متفاوت با 
لیگ برتر است و بعید است نتیجه  این بازی تاثیری بر عملکرد آن ها مقابل 
سلتاویگو داشته باشد، چون بازیکنان زیادی تغییر خواهند کرد و اریک بایی 
و دالی بلیند و مارکوس راشفورد در ترکیب اصلی خواهند بود.  حتی قبل از 
شــروع بازی مقابل آرسنال از طرز حرف زدن خوزه مشخص بود که یونایتد 
قرار است روی لیگ اروپا تمرکز کند، کاری که با یک تساوی در اولدترافورد 

و بردن فینال انجام خواهد شد. 

سایه اصغری
خبرنگار

معرفی بهترین بازیکن انجمن فوتبال نویسان انگلیس 
انگولو کانته از ســوی فوتبال نویســان انگلیس به عنوان بازیکن برتر سال انتخاب شــد.  هافبک دفاعی فرانسوی 
چلســی در اولین فصل حضورش در این تیم درخشــش فوق العاده ای داشت و از سوی فوتبال نویسان انگلیس به 
عنوان بازیکن برتر سال 2017 معرفی شد.    در این رای گیری ادن هازارد و دله آلی در رده های بعدی قرار گرفتند. 
 در این رای گیری 17 بازیکن حضور داشتند که از این تعداد 5 بازیکن از باشگاه چلسی بودند )هازارد، کانته، لوئیز، 
کاســتا و آزپلیکوئتا(.  کانته پس از انتخابش به عنوان بازیکن ســال لیگ برتر گفت: »با حضور بازیکنان عالی در 

چلسی و دیگر تیم های لیگ برتر، انتخاب من به  عنوان بازیکن برتر سال بسیار هیجان انگیز است. «


